UBND XÃ BÌNH CHƯƠNG

TRƯỜNG TH&THCS BÌNH CHƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /QĐ-TH&THCS                                Bình Chương, ngày    tháng 01  năm 2026

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban chủ nhiệm câu lạc bộ Tiếng Anh dành cho học sinh

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH&THCS BÌNH CHƯƠNG

Thực hiện công văn số 625/SGDĐT-GDTrH ngày 19/8/2025 của Sở GDĐT tỉnh

Quảng Ngãi về việc Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục trung học năm học 2025 –

2026;

Tiếp tục thực hiện Quyết định số: 2371/QĐ-TTg ngày 27 tháng 10 năm 2025 của

Thủ tướng Chính phủ về việc Phê duyệt Đề án “Đưa Tiếng Anh thành ngôn ngữ thứ hai

trong trường học giai đoạn 2025 – 2035, tầm nhìn đến năm 2045”;

Nhằm phát huy tối đa việc hình thành và phát triển năng lực cho học sinh thông

qua các kỹ năng nghe, nói, đọc, viết và rèn luyện ngôn ngữ đối với bộ môn Tiếng Anh

trong trường TH&THCS Bình Chương năm học 2025-2026;

Xét phẩm chất, đạo đức và năng lực chuyên môn của cán bộ-công chức thuộc

thẩm quyền quản lý của Trường TH&THCS Bình Chương.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chủ nhiệm câu lạc bộ Tiếng Anh dành cho học sinh năm học

2025-2026 gồm các thành viên:

Chủ nhiệm câu lạc bộ:

1.Bà Võ Thị Quỳnh Thoa       - Giáo viên Tiếng Anh.;

      Phó chủ nhiệm câu lạc bộ:

     2. Bà Trần Thị Xuân Nga            - Giáo viên Tiếng Anh.;

      Ủy viên chủ nhiệm câu lạc bộ:

     3. Bà Võ Thị Thùy Vân                    - Giáo viên Tiếng Anh ;

      Thành Viên:

      4. Học sinh:  Lê Như Ngọc              - Lớp 9B;

      5. Học sinh:  Nguyễn Viết Khiêm    - Lớp 9B.

Điều 2. Ban chủ nhiệm câu lạc bộ Tiếng Anh có nhiệm vụ tiếp tục thành lập câu lạc

bộ Tiếng Anh dành cho học sinh gồm các thành viên từ khối 6 đến khối 9, đồng thời

xây dựng kế hoạch, chuẩn bị mọi điều kiện và tổ chức các hoạt động ngoại khóa môn

Tiếng Anh tạo sân chơi lành mạnh cho học sinh, nhằm nâng cao chất lượng dạy và học

trong nhà trường.

Điều 3. Các tổ chuyên môn có liên quan, các thành viên là học sinh trong câu lạc bộ

và các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định

này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:                                                                                         HIỆU TRƯỞNG
- Phòng VH-XH xã (b/c);

- Như điều 3 (thực hiện);

- Lưu VT.

                                                                                                Đặng Đạm

		2026-01-27T10:02:56+0700

		2026-01-27T10:10:12+0700

		2026-01-27T10:10:12+0700

		2026-01-27T10:10:12+0700